2021年２月 26日

各      位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋  良典

(JASDAQ コード番号  6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部長  村田  泰造

( T E L . 06 – 6308 – 3112 )

組織の変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 2021年４月１日付をもって、下記のとおり組織の変更ならびに人事異動を実施いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．組織の変更

（1）広報室を「広報部」とし、経営企画室管轄とする。

（2）技術開発本部に新たに「商品開発第三部」、「生産技術部」を置く。

（3）センサ本部センサ工場に新たに「製造部」、「管理部」を置く。

（4）インダストリ営業本部 営業開発部を廃止し、業務を「インダストリ営業本部 営業計画推進部」

に移管する。

２．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 上席執行役員 管理本部長

(兼)経理財務部長

(兼)内部統制担当

村田 泰造

取締役 上席執行役員 管理本部長

(兼)経理財務部長

(兼)内部統制担当

(兼)広報室担当

執行役員 経営企画室長

(兼)事業計画部長
山田 芳穂

執行役員 経営企画室長

(兼)事業計画部長

(兼)広報室長

執行役員

インダストリ営業本部 副本部長

(兼)東日本営業部長

妹川 靖志

執行役員

インダストリ営業本部 副本部長

(兼)西日本営業部長

(兼)関西営業部長

(兼)メンテナンス部 副部長

経営企画室 広報部長代行 十河 泉 広報室長代理

品質管理本部 第一品質管理部長 野上 忠輝 技術開発本部 企画開発部長

新役職名 氏  名 旧役職名

技術開発本部長代理

(兼)商品開発第二部長
竹内 和之 技術開発本部長代理

技術開発本部 企画開発部長代行

(兼)センサ技術部長代行
中川 博司 技術開発本部 センサ技術部長代行

技術開発本部 商品開発第三部長 仲谷 行雄 技術開発本部 商品開発第二部長

技術開発本部 生産技術部長 河端 新治
品質管理本部 第二品質管理部

保証グループリーダー

センサ本部 センサ工場長

(兼)管理部長
廣瀬 哲也 センサ本部 センサ工場長

センサ本部 センサ工場 副工場長

(兼)製造部長代行
福永 徹也 生産本部 第一製造部長代行

生産本部 第一製造部長

(兼)志摩工場長
西家 健司 品質管理本部 第一品質管理部長

インダストリ営業本部 中部営業部長 加々美 剛
インダストリ営業本部

東日本営業部長

インダストリ営業本部

西日本営業部長 (兼)関西営業部長
白崎 一也 インダストリ営業本部 中部営業部長

以  上